

COMUNE DI OLMO AL BREMBO

PROVINCIA DI BERGAMO

COPIA

Determinazione n. 29 del 19.02.2021

Settore: SETTORE AMMINISTRATIVO

Oggetto: FONDO PER IL SALARIO ACCESSORIO RELATIVO ALL'ANNO 2020 - VERIFICA DEI RISULTATI E LIQUIDAZIONE SALDO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione della G.C. n. 36 del 06.11.2020 veniva approvata la costituzione e la ripartizione del salario accessorio per l'anno 2020;

PRESO ATTO del verbale di verifica dei risultati conseguiti datato 28.03.2019 predisposto dal Segretario Comunale con annesso prospetto dei calcoli per la liquidazione;

RITENUTO che la spesa in oggetto è contenuta nei limiti dell'impegno previsto nella deliberazione n. 36 del 06.11.2020;

VISTI:

- il D. Lgs. n.18/08/2000, n. 267, parte seconda;
- lo Statuto Comunale;
- il regolamento di contabilità comunale.

DATO ATTO che il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2020-2022 è stato approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 in data 29.05.2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno in data 13.01.2021, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 13 del 18 gennaio 2021 che differisce il termine per l'approvazione del bilancio 2021/2023 al 31.03.2021;

DATO ATTO che il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021-2023 è in fase d'elaborazione;

DETERMINA

- 1) di recepire ed approvare in ogni sua parte il verbale della verifica dei risultati predisposto dal Segretario Comunale, ai fini della liquidazione del salario accessorio di cui all'art. 31 del CCNL vigente, datato 19.02.2021;
- 2) di liquidare ai dipendenti sotto indicati la somma a saldo, rapportata ai periodi lavorativi e imputandone la spesa ai rispettivi capitoli del bilancio 2021:

Ronzoni Flavio € 2.604,45 cap. 115.00 Missione 1 programma 2

Stracchi Ennio € 2.593,62 cap. 4715.00 Missione 10 programma 5

- 3) Di inviare il presente provvedimento al servizio ragioneria per i conseguenti adempimenti ed, in particolare per l'emissione dei rispettivi mandati di pagamento il cui onere graverà sugli stanziamenti individuati al punto precedente.
- 4) Di dare atto che il provvedimento diventerà esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile.
- 5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo pretorio on-line di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to GRAVALLESE DR.SSA IMMACOLATA

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l'esistenza della copertura finanziaria della presente determinazione.

Addì 19.02.2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Monaci Mara